### ההליך המשפטי

כתב האישום שהוגש על ידי התביעה הצבאית נגד מונא בגין חלקה באירוע, כלל עבירה של גרימת מוות בכוונה על פי סעיף 51(א) לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה ושומרון) (מס' 1651), התשי"ע-2009, בצירוף עם סעיף 15 לצו בדבר כללי האחריות לעבירה (יהודה ושומרון) (מס' 225), תשכ"ח-1968. עבירות אלו מקבילות לעבירות הרצח בשותפות, לפי הוראות חוק העונשין.

בסיכומיה להכרעת הדין, התביעה הצבאית התייחסה לפירוט הרב של תכנון החטיפה על ידי מונא ולגרימת מותו לאחר שסירב לצאת מהרכב.